
PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR SE SOKOLEM 2024
VRANÉ NAD VLTAVOU

pod vedením Jakuba Zvelebila

TERMÍN: od 12.8. do 16.8. 2024

VARIANTA: CELODENNÍ
Začátek tábora: cca 8:00-8:30 / Konec tábora: cca 15:30-16:00

CENA: 3800,- Kč (pro Členy Sokolských jednot 3500,- Kč)

V ceně jsou zahrnuty obědy a svačiny v podobě sezónního ovoce.

Jméno dítěte:

Datum narození:

Bydliště:

Člen TJ Sokol Vrané nad Vltavou I.: ANO / NE

Pokud jste členem jiné TJ Sokol, napište kde:

Jméno a příjmení zákonného zástupce:

Kontakt na rodiče (mobil a email):

Upozornění na zdravotní stav dítěte, zdravotní postižení a jiná sdělení.:

Prohlášení rodičů (zákonných zástupců) Já, níže podepsaný, přihlašuji mé dítě na příměstský tábor ve Vraném nad
Vltavou, který bude provozovat Tělocvičná jednota Sokol Vrané nad Vltavou I., IČ: 00508802, sídlící na adrese

Březovská 192, 25246 Vrané nad Vltavou. Prohlašuji, že mé dítě je zdravotně způsobilé k absolvování tábora. Zároveň
prohlašuji, že jsem byl seznámen se skutečností, že mé výše uvedené dítě bude provozovat sportovní činnosti pod

odborným dohledem a že s provozováním všech těchto aktivit souhlasím i s vědomím veškerých případných možných
rizik včetně možnosti vzniku škody na zdraví. Beru na vědomí, že v ceně tábora není úrazové pojištění. Prohlašuji, že

přebírám odpovědnost za případné vzniklé škody způsobené mým dítětem provozovateli Tělocvičné jednotě Sokol Vrané
nad Vltavou I.. či třetím osobám. Souhlasím se zpracováním osobních údajů dále jen prohlášení o zpracování osobních
údajů dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním

osobních údajů a poučení subjektů údajů (dále jen „GDPR“) a s pořizováním fotografií v průběhu tábora, jejich
zveřejněním na webových stránkách a použití k propagačním účelům Tělocvičné jednoty Sokol Vrané nad Vltavou I..
Jsem seznámen s vnitřním řádem organizace, který je přístupný na vyžádání na emailu vranenadvltavou1@sokol.eu.

Vyplněnou a podepsanou přihlášku prosíme vyfoťte či oskenujte a zašlete na email
vranenadvltavou1@sokol.eu

Přihláška se stává platnou se zaplacením zálohy 1500,- Kč
na účet 2602739223/2010, Do poznámky uveďte jméno dítěte

Datum…………………… Podpis zákonného zástupce……….……………………..


